Российская Федерация
                                 Отдел образования администрации
                                            Бондарского района

                                         ПРИКАЗ
     15.02.2018 с. Бондари № 21

О  плане  мероприятий  («дорожной  карты»)  по   обеспечению  доступности
дошкольного  образования в Бондарском районе на 2018 год

             Во исполнение   постановления  администрации района от  31.12.2013
№  562  «Об  утверждении  программы  Бондарского  района  «Развитие
образования»  на  2014-2020  годы»,  в  целях  планирования  мероприятий  по
обеспечению доступности дошкольного  образования в Бондарском районе
на 2018 год, ПРИКАЗЫВАЮ:
       1.Утвердить  план   мероприятий  по   обеспечению  доступности
дошкольного  образования  в  Бондарском  районе  на  2018  год   согласно
приложению.

2.  Руководителям  муниципальных  бюджетных  дошкольных  и
общеобразовательных  учреждений,  реализующим  основные
общеобразовательные   программы   дошкольного,     образования   на
территории Бондарского района:
        2.1. Принять необходимые меры  по выполнению плана мероприятий по
обеспечению доступности дошкольного  образования в Бондарском районе
на 2018 год.
      3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
консультанта отдела образования Н.И.Пелепелину.

Начальник отдела
 образования                                                                        Г.В.Лудкова